
1 / 8 
 

 
 

Peklo Severu Road HOBBY No.1 
VELKÁ CENA NOBILIS TILIA  

 
Silniční závod pro amatérské závodníky 

 
 

Pořadatel: Roadcycling Events z.s., Nová 116, Telce, 440 01 Peruc, tel. 603 586 044 
  

Termín: 26. 4. 2025 od 9 hodin 
  

Místo konání: Krásná Lípa / Vlčí Hora 
  

Ředitel závodu: Simona Davídková, tel. 603 586 044, simona.davidkova@roadcycling.cz 
  

Sekretář závodu:  Jiří Horký, tel: 605 773 758, j.horky@email.cz 
  

Bezpečnostní 
ředitel: 

Jakub Horký, tel: 702 029 967 

  

Přihlášky: Do čtvrtka 24.4.2025 do 12:00 na webstránkách - kliknout 

Maximální počet závodníků je 400. Přihlášení na místě BUDE možné, více info v sekci startovné.   

  

Kancelář závodu: od 6:30 – 17:00 hod. 

Místo: Dům Českého Švýcarska, Křinické náměstí 1161/10, 407 46 Krásná Lípa 

  

Prezentace: Prezentace a výdej startovních čísel 26. 4. 2025:  

Čas: 6:30 – 8:30  

Zádová čísla a čipy jsou platné pro oba závodní dny (Peklo Severu Road No.2). V případě účasti na obou závodech se 

vrací startovní čísla a čipy až po druhém závodě v kanceláři závodu v České Kamenici. 

Závodníci, kteří se zúčastní pouze závodu Peklo Severu Road HOBBY N°2 27. 4. 2025, si vyzvednou startovní číslo a čip 

v kanceláři závodu v České Kamenici, Náměstí Míru 272, 407 21, od 6:30 – 8:30 hod. 

  

Start. čísla a čipy: Čipy je každý závodník povinen po skončeném závodě vrátit v kanceláři závodu.  

Za ztrátu nebo poškození čipu bude účtován poplatek 3 000 Kč.  

  

Startovné: On-line platba ve výši 1.300 Kč při přihlášení na oba závodní dny. Platba na jeden závod 700 Kč. 

Přihlášení na místě v den závodu 800 Kč. 

  

Startují: ženy 

Juniorky 15-18 let 

Ženy 19-39 let 

Ženy 40+ 

muži 

Junioři 15-18 let 

Muži 19-39 let 

Muži 40-59 let 

Muži 60+ 

mailto:simona.davidkova@roadcycling.cz
mailto:j.horky@email.cz
https://registrace.sportsoft.cz/mregistration.aspx?m=425


2 / 8 
 

Trasa závodu: 26. 4. 2025 sobota 

Okruh: Slavnostní start na náměstí v Krásné Lípě – KM 0 cedule Konec Krásná Lípa – Zahrady – Vlčí Hora – Brtníky – 

Kunratice – Šluknov – Staré Křečany – Zahrady – Vlčí Hora 

Délka okruhu: 20,2 km, převýšení 386 m 

Počet okruhů: 3, celkové převýšení 1.234 m 

Délka závodu: nájezd + 3x okruh 63,6 km  

Datový soubor pro navigace GPX najdete zde: PEKLO SEVERU ROAD No.1 – Krásná Lípa   

  

Slavnostní start: Křinické náměstí Krásná Lípa, Ostrý start po cca 1,7 km – dopravní značka „konec Krásná Lípa“ 

  

Časový limit: Časový limit bude stanoven v nájezdu do 3.kola dle momentální situace, odvolaní závodníci budou uvedeni ve 

výsledcích s -1 okruhem, případně s -2 okruhy atd. 

  

Předpis: Všichni účastníci závodu musí dodržovat ustanovení zák. o provozu na pozemních komunikacích č. 361/2000 Sb. a jeho 
pozdějších novel a uposlechnout pokynů pořadatelů a policie. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi 
způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu, a to z důvodů 
nepředvídatelných okolností. 

  

Účast na pódiu: První tři nejlepší v každé kategorii 

  

Vyhlášení výsledků: Do 30 min. po dojezdu prvního závodníka.  

  

Ceny: Věcné ceny a trofeje 

  

Sprchy: Sportovní hala Krásná Lípa, Pražská 615/27 - GPS 

  

Lékařské zajištění: ČČK Šluknov, Mudr. Jitka Švorcová - Tel: +420 777 318 744 
  

Nemocnice v okolí: Nemocnice Rumburk              

Nemocnice Varnsdorf             

Nemocnice Děčín                   

Tel: +420 412 332 551                              

Tel: +420 412 372 447 

Tel: +420 412 705 111 

  

Další ustanovení: Při Peklo Severu Road HOBBY N°1 budou hodnoceni všichni závodníci i v případě mínusových kol. 

 

Oba závody Peklo Severu HOBBY Road spadají do seriálů: RoadCup 2025 série RoadRace, Extraliga Masters, 

Severočeská amatérská liga a Českolipský silniční pohár. 

  

Mech. vozidla: Je možné zakoupit vpuštění mechanického vozu na trať v kanceláři závodu (500,- Kč / vozidlo). Mechanický vůz musí 

být označen samolepkou na předním skle, kterou vydá pořadatel v kanceláři závodu. 

  

Zelená zóna: Vlčí Hora - za cílovým prostorem cca 200 m 

odhazování odpadků mimo zelenou zónu bude znamenat vyloučení ze závodu 

  

GDPR: 

 

Účastník závodu souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely evidence na startu a v cíli. Činnost na závodě bude 

audio-vizuálně dokumentována (publikování fotografií a videí) v rámci jeho redakční a propagační činnosti. 

  

Informační WEBY: 

 

www.pekloseveruroad.cz 

www.roadcycling.cz 

 

 

 

 

 

https://1drv.ms/u/s!AkKsJaa_SHASiNFFkr6nPR1QhEZa0w?e=wf9xz5
https://mapy.cz/s/golepegage
http://www.pekloseveruroad.cz/
http://www.roadcycling.cz/


3 / 8 
 

 PARTNEŘI:  

             

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 / 8 
 

Itinerář závodu 

 

  

 

 

 

 

 



5 / 8 
 

Trasa závodu – Peklo Severu Road HOBBY N°1 – 26. 4. 2025 – Krásná Lípa 

(protisměrně uzavřený okruh) 



6 / 8 
 

Startovní zóna – Peklo Severu Road HOBBY N°1 – 26. 4. 2025 (sobota) – Křinické náměstí - Krásná Lípa 

 

 



7 / 8 
 

 

Cílová zóna + odklon mechanických vozů – Peklo Severu Road HOBBY N°1 – 26. 4. 2025 (sobota) – Vlčí Hora 

 



8 / 8 
 

Doporučené parkovací plochy + sprchy – Peklo Severu Road HOBBY N°1 

26. 4. 2025 (sobota) – Krásná Lípa 

 

 


